PODER EXECUTIVO

Secretaria de Planejamento e Fazenda

Superintendência de Contratos e Licitações

Endereço: Rua Raul Soares, nº 171, Centro – CEP: 35300-024 - Caratinga-MG
E-mail: comprascaratinga@gmail.com | site: www.caratinga.mg.gov.br

ATA DE REUNIÃO PREGÃO PRESENCIAL N. º 065/2021, MENOR PREÇO POR ITEM.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, CONFORME RESOLUÇÃO SEGOV

N° 011.

Aos 12 dias do mês de julho de 2021, as 09:00 horas, na sala de licitação da Prefeitura

Municipal de Caratinga – MG, localizada na Rua Raul Soares, 171, 1º Andar, Centro,

Caratinga - MG, fez-se presente o Pregoeiro, nomeado pela Portaria Municipal 14/2020,

para conduzir a SESSÃO PÚBLICA referente ao Pregão Presencial para Registro de Preços

nº 065/2021. Apregoado o encerramento do prazo, foi constatado o não comparecimento

de proponentes, no que o Pregoeiro considerou o procedimento DESERTO. Publique-se, e

repita-se o processo em cumprimento a Lei. O Pregoeiro declarou encerrada a sessão.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente, a qual foi lida e achada conforme e vai

assinada pelo Pregoeiro.

Bruno César Veríssimo Gomes
Pregoeiro